

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA

Rep. 524/2019 Prot 3354/2019 Tit.VIII/2 dd. 28.08.2019

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDO DIRETTO DEL SERVIZIO DI CATERING PRESSO LA LEGA NAVALE ITALIANA SEZ. TRIESTE PER IL CONVEGNO NAZIONALE "SVILUPPO DI SISTEMI DI RILASCIO IN DIAGNOSTICA E TERAPIA SPERIMENTALE" DEL 13 SETTEMBRE 2019 ORGANIZZATO CONGIUNTAMENTE AL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA, RESPONSABILE PROF. GABRIELE GRASSI. AFFIDO EX ART 36 C.2 LETTERA A) D.Lgs 50/2016 e s.m.i. POZZECCO SRL

CODICE CIG Z0729934A4

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA

VISTO l'art. 32 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità ed in particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV;

VISTA la richiesta di contributo per l'organizzazione del convegno in oggetto pervenuta dal prof. Gabriele Grassi ed approvata all'unanimità nel Consiglio di Dipartimento (verbale n. 137 del 15/03/2019)

VISTO in data 13 settembre p.v. verrà organizzato il convegno nazionale "SVILUPPO DI SISTEMI DI RILASCIO IN DIAGNOSTICA E TERAPIA SPERIMENTALE";

VISTO che il prof. Gabriele Grassi sarà uno dei moderatori dell'evento succitato;

VISTO che sono da sostenere le spese necessarie per il servizio di coffee break e lunch per i partecipanti al Congresso ;

VISTA il preventivo fatta pervenire dalla OE POZZECCO SRL in data 24.08.2019 dal quale si evince che queste spese risultano essere di € 454,55 + IVA di legge;

VISTO che l'OE possiede i requisiti per contrattare con la PA come dichiarazione ex art. 80 D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

CONSIDERATO che l'approvvigionamento di cui al presente provvedimento graverà sul fondo **D40-FFO**- di cui è accertata la disponibilità finanziaria

CONSIDERATO che il R.U.P del procedimento sarà il prof. Mauro Tretiach;

Tutto ciò premesso e visto

DETERMINA

- 1. di autorizzare, ai sensi degli art.32 e 36 del D.Lgs 50/2016 la procedura di cui alle premesse;
- 2. di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell'art.29 del D.Lgs 50/2016;
- 3. di registrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti.

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita prof. Mauro Tretiach